
 
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
  
pro veřejnou zakázku na dodávku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon), ve znění pozdějších předpisů na níže 
specifikovanou veřejnou zakázku  
 

s názvem: 
 

"Pořízení lesnické techniky - Obec Velhartice" 
 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Název zadavatele:                        Obec Velhartice      
Sídlo zadavatele: 341 83 Velhartice 134 
IČ zadavatele:                          00256242 DIČ: CZ00256242 

Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Prosr, starosta obce      

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/obec-velhartice_485/ 

Webové stránky zadavatele: http://www.velhartice.cz 
Telefon:                                      +420  376 583 330 
E-mail: velhstarosta@seznam.cz 
  
Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Blanka Čechovská 

Telefon:                                      +420 777 431 530 
E-mail:                                        blanka.pospis@post.cz 
 
 
Dnešním dnem, tj. 09. 10. 2012 Vás vyzývám k předložení nabídky na veřejnou 
zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel zadává tuto 
veřejnou zakázku na dodávku lesnické techniky. Dodávka je realizovaná v rámci 
dotačního projektu s názvem "Pořízení lesnické techniky - Obec Velhartice". 
Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z Programu rozvoje venkova 
v rámci Státního zemědělského intervenčního fondu. 
 
 
2. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka bude zadána formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
38 zákona č. 137/2006 Sb.  
 
Zájemce výběrového řízení musí také splňovat základní předpoklady uvedené v 
pravidlech, pro poskytnutí pomoci Programu rozvoje venkova v platném znění. 
 
Účelem zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy na dodávku lesnické 
techniky dle uvedené specifikace. 



 
 

2 

3. Vymezení předmětu a klasifikace veřejné zakázky 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka lesnické techniky: 
 

• rypadlo-nakladače (stroj kolový)   
 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Předmět 
zakázky 

Kód CPV 
Název, popis 

předmětu zakázky 
Počet 

Předpokládaná 
hodnota bez 

DPH 

Dodávka 
stroje 43260000-3 

Mechanické lopaty, 
rypadla a lopatové 

nakladače 
1 1 370 000,- Kč 

 
Předpokládaná cena dodávky je:  1 370 000,- Kč bez DPH 
      
Termín předpokládaného dodání dodávky: listopad - prosinec 2012 
 
Místo plnění bude na adrese zadavatele: 341 83 Velhartice 134. 
 
4. Požadavky na prokázaní splnění kvalifikace 
Uchazeč je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek 
prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 
 

• základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst.1   
písmene a) – k) 

• profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
 

Podrobnější popis je uveden v zadávací dokumentaci. 
 
5. Poskytnutí zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace a ostatní přílohy jsou nedílnou součástí výzvy k podání 
nabídek. Zadávací dokumentace může být zaslána na vyžádání od kontaktní 
osoby zadavatele. Elektronická verze zadávací dokumentace a ostatních příloh  
bude uchazečům k dispozici na profilu zadavatele:  
 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-velhartice_485/  
 
Kontaktní osobou pro komunikaci s uchazeči je: Ing. Blanka Čechovská 
 
6. Způsob, doba a místo podání nabídek 
Vaši nabídku doručte zadavateli na adresu: Obec Velhartice, 341 83 
Velhartice 134 nejpozději do 29. 10. 2012, do 10:00 hodin. Nabídky musejí 
být podány písemně doporučenou poštou nebo osobně v uzavřené obálce se 
zpáteční adresou zájemce veřejné zakázky. Pokud zájemce bude doručovat 
nabídku osobně, může ji doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy 
v pracovních dnech v době mezi 8:00 – 14:00 hodinou. 
 
Uchazeč podá nabídku v souladu s ustanovením § 69 zákona. 



 
 

3 

7. Hodnotící kriteria pro zadání veřejné zakázky 
Základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s 
ustanovením § 78 odst. (1) písm. a) zákona: 

Ekonomická výhodnost. 

Jednotlivé kritéria ekonomické výhodnosti: 
 
• ve výši 70% nejnižší nabídková cena v Kč 
• ve výši 15% dostupnost servisu v km 
• ve výši 15% délka záruční doby 

 
Kritérium Způsob přidělování bodů 

Celková cena dodávky v 
Kč bez DPH 

Celkem 70 bodů - kompletní cena dodávky, 
výpočet přidělených bodů dle uvedených vzorců, 

minimální hodnota  
Vzdálenost servisu v km 
(dostupnost servisu)  

Celkem 15 bodů - počet km do nejbližšího 
servisního střediska dodavatele 

Délka záruční doby  Celkem 15 bodů – délka záruční doby 
 
 

Odůvodnění hodnotících kritérií: 
 

Celková cena dodávky – jako stěžejní hodnotící kritérium byla zvolena ”Cena 
dodávky v Kč”, kterému byla přiřazena váha 70%. Toto kritérium a jeho váha 
bylo zvoleno s ohledem na požadavek ekonomické přínosu pro žadatele  
v podobě nízké pořizovací ceny zařízení. 
 
Vzdálenost servisu – ekonomický přínos tohoto kritéria spočívá jednak ve 
skutečnosti, že blízkost servisu zaručuje rychlost servisního zásahu, ale hlavně 
snižuje náklady při přejezdech na servisní středisko pro záruční i pozáruční 
servisní úkony a také případné havarijní opravy. Čímž dojde ke snižování nákladů 
na provoz techniky. 
 
Délka záruční doby – ekonomický přínos tohoto kritéria spočívá případných 
menších nákladech při poruše, která by mohla být způsobena v záruční době. 
Čím bude tato doba delší, tím bude případné riziko menší. 

Podrobnější popis je uveden v zadávací dokumentaci. 

8. Variantní řešení 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 70 zákona o veřejných zakázkách 
nepřipouští variantní řešení. Nabídka musí v plném rozsahu respektovat 
vymezení předmětu plnění ve všech bodech.  
 
 
 
 
 
 



 
 

4 

9. Termín a místo otevírání obálek 
Termín otevírání obálek je stanoven na 29. 10. 2012 v 10:10 hodin v sídle 
zadavatele na adrese: Obec Velhartice, 341 83 Velhartice 134.  
 
 
10. Zrušení výběrového řízení 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení dle § 84 zákona. 
 
 
 
 Ve Velharticích, dne: 9. 10. 2012 
 
                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  ………………………..……………………..  

Ing. Pavel Prosr 
 starosta obce                     

Statutární zástupce zadavatele 
 

 

Přílohy :  

• Zadávací dokumentace 
• Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dle § 53 a §54 
• Příloha č. 3 – Technické parametry 
• Příloha č. 4 – Prohlášení uchazeče o splnění technických parametrů 

dodávky 
• Příloha č. 5 - Čestné prohlášení – akceptace 
• Příloha č. 6 - Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 
• Příloha č. 7 – Čestné prohlášení o nabídce 
• Příloha č. 8 – Návrh kupní smlouvy 

 
 


